[image: ]Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 358/2021

Sugere ao Poder Executivo Municipal serviços de roçagem e limpeza no campo de areia do bairro Jardim das Orquídeas.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, execute serviços de roçagem e limpeza no campo de areia na Rua Saturnino Rodrigues no bairro Jardim das Orquídeas

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos a execução dos serviços acima indicados, uma vez que segundo relatos de munícipes, crianças utilizam o local diariamente para a prática de esportes e exercícios físicos, a chuva das últimas semanas contribuiu para o rápido crescimento da vegetação no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2021

Felipe Corá
- Vereador de Santa Bárbara d’Oeste -
[image: C:\Users\fcora\Downloads\Logo-patriota51-Sem-Fundo.png]

image1.png

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO 600/2021 - 22/01/2021 17:10